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گام های فرهنگی اداره کل ورزش و جوانان قم

قم-زهره نعلبندی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیر کل ورزش و 
جوانان، معاونین و جمعی از کارشناسان این اداره کل با حضور در 
منزل شهیدان حمید و محسن آبکار با خانواده ایشان دیدار و به گفت و گو 

نشستند.
یکی از جمله اقدامات ارزشمند اداره کل ورزش و جوانان که از سوی واحد 
امور ایثارگران تدوین و در طول سال به طور منظم به انجام می رسد، دیدار با 

خانواده شهداء به خصوص خانواده شهدای ورزشکار است.
امر شناسایی ، جمع آوری ، طبقه بندی، ثبت و حفاظت از نام، یاد و آثار 
شهدای ورزشکار هشت سال دفاع مقدس و شهدای گرانقدر مدافع حرم با 
رویکرد ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ازجمله اقدامات واحد امور ایثارگران 
اداره کل ورزش و جوانان استان قم است که با حمایت های مدیریت این 

اداره کل به شکل بسیار پسندیده ای پیگیری و به اجرا گذاشته می شود.
این امر ارزنده فرهنگی، یعنی دیدار با خانواده شهدا، در مناسبت های مختلف 
مذهبی و ملی به صورت ادواری و با حضور اعضاء ستادی این اداره کل در 
منزل شهدای ورزشکار دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم به انجام می رسد.

برهمین اساس رســول منعم مدیر کل ورزش و جوانان استان به همراه 
معاونین و جمعی از مسئولین ستادی اداره کل با حضور در منزل شهیدان 
حمید و محسن آبکار با خانواده معظم این شهدای سرافراز دیدار و گفتگو 

کردند.
در این دیدار صمیمی مدیر کل ورزش و جوانان استان قم ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره این شهیدان والا مقام ،لوح یادبودی را تقدیم  به مادر شهیدان 

آبکار کرد.
قابل ذکراست شهید حمید و محسن آبکار از شهدای ورزشکار استان قم و 

از شهدای هشت سال دفاع مقدس هستند.

طرح »جمع آوری فیلتر سیگار« 
در دهکده گردشگری بوشهر اجرا شد

بوشهر-سهیلا کرم پورنیا خبرنگار اقتصاد سرآمد:  با حضور مهدی 
عالی پور سرپرست معاونت اجرایی و خدمات شهری شهرداری 
بندر بوشهر، عبدالله کردگار رئیس سازمان مدیریت پسماند و سازمانهای 
مردم نهاد در اقدامی نمادین طرح »جمع آوری فیلتر سیگار«  در دهکده 

گردشگری شهرداری بوشهر اجرا شد. 
 به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
بندر بوشــهر مهدی عالی پور هدف از اجرای چنین طرح هایی را  تعامل 
دستگاه های اجرایی در امر حفاظت از محیط زیست با سازمانهای مردم نهاد 
برای فرهنگ سازی برای استعمال دخانیات و مدیریت پسماند ناشی از آن 
عنوان کرد و افزود: فرهنگ سازی و آگاهی بخشی بهترین راه برای مدیریت 

مصرف دخانیات و جلوگیری از انباشت پسماند آن است.
 وی در پایان یادآور شد: به استناد نظر کارشناسان، حدود چهار هزار نوع 
ماده سمی در سیگار وجود دارد که به تبع در فیلتر سیگار تجمیع می شود 
و مردم نباید این پسماند را ناچیز بشمارند، زیرا فیلتر پسماند دخانیات ناقل 
بسیاری از بیماری ها است و یکی از عوامل تخریب کننده محیط زیست 

محسوب می شود.
 بیایید با نریختن زباله در مکان های عمومی، زندگی دوباره ای را به محیط 

اطرافمان هدیه دهیم.

فرمانده نیروی انتظامی استان قزوین:
فرهنگ ترافیک با آموزش در مدارس باید نهادینه شود

 قزوین -مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : فرمانده نیروی انتظامی 
استان قزوین گفت: فرهنگ ترافیک و رانندگی صحیح در جامعه با 
آموزش دانش آموزان در مدارس و از طریق تبلیغ دانش آموزان به اعضای 

خانواده باید نهادینه شود.
ســردار مهدی حاجیان  در همایش طلایه داران فرهنگ ترافیک که به 
مناسبت گرامیداشت هفته نیروی انتظامی برگزار شد،افزود: باید از همیاران 
پلیس به عنوان طلایه داران فرهنگ ترافیک در جهت ارتقای این فرهنگ 

در سطح جامعه بیش از پیش بهره مند شد.
وی اظهار داشت: همکاری و تعامل میان نیروی انتظامی و آموزش و پرورش 
آثار و برکات خوبی را با خود به دنبال دارد که کاهش آسیب های اجتماعی را 

باید از مهم ترین آنها دانست.
سردار حاجیان ادامه داد: با توجه به اینکه حوادث جاده ای و سوانح ترافیکی 
به عنوان عامل مهمی در مرگ و میرها محسوب می شود نیاز است جامعه 
فرهنگیان  توجه ویژه ای برای کمک به ارتقای فرهنگ ترافیک در جامعه 

داشته باشند.
وی اضافه کرد: کاهش مرگ و میر و حوادث جاده ای از مهم ترین دغدغه 
مسئولان است که مقام معظم رهبری تاکیدات فراوانی در این خصوص 

داشته اند.
این مسئول انتظامی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار داشت: 
مسائل ترافیکی باید از سنین کودکی آموزش داده شود تا این مهم در جامعه 
نهادینه شود تا در آینده شاهد نظم و انضباط ترافیکی بیشتری در سطح 

جامعه باشیم.
فرمانده نیروی انتظامی استان قزوین همچنین گفت: طرح همیار پلیس می 
تواند آموزش عملی قوانین رانندگی به دانش آموزان را به دنبال داشته باشد 
و حضور یک همیار پلیس در هر خانواده بهبود فرهنگ رانندگی در جامعه 

را به دنبال خواهد داشت.

استاندار قم:
نیروی انتظامی الگوی مدارا و مردم داری باشد

قم-زهره نعلبندی-خبرنگار اقتصاد سرآمد :   
استاندار قم با تقدیر از اقدامات امنیت آفرین 
نیروی انتظامی در سطح جامعه، گفت: این نیرو در کنار 
تامین نظم و امنیت عمومی، باید الگوی مدارا و مردم 

داری باشد، تا امنیت روانی مردم در جامعه تامین شود.
بهرام سرمست استاندار قم در مراسم مشترک نیروهای 
مسلح استان که به مناسبت هفته نیروی انتظامی و با 
حضور آیت الله سعیدی امام جمعه قم در محل ستاد 
فرماندهی نیروی انتظامی قم برگزار شــد، با اشاره به 
اهمیت و جایگاه نیروی انتظامی در برقراری نظم و امنیت 
در جامعه،بیان کرد: در کنار عمل به تکالیف محوله، توجه 
به تعالی شخصیتی، توسعه اخلاقی و کسب آموزش های 

مهارتی در اولویت برنامه های ناجای استان باشد.
وی تفاوت اصلی نیروی انتظامی در جمهوری اسلامی 
با سایر کشورهارا در ایمان و خودآگاهی آنها و نیز صبر 
وبردباری در برابر ناملایمات اجتماعی دانست وهمین 
را سبب  اقتدارنیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران ، 

روحیه خویشتن داری و مدارا اعلام کرد.
سرمست به ماموریت خطیر نیروی انتظامی در استان 
قم اشاره کرد وادامه داد: قم در مسیر مواصلاتی چندین 
استان قرار گرفته است که بار نظم و امنیت زیادی به 

استان تحمیل می کند.
مقام عالی دولت در استان همچنین یکی از رسالت های 
مهم نیروی انتظامی را برخورد با بزهکاران، مجرمان و 
قانون شکنان و ایجاد فضای آرامش در استان اعلام کرد.

استاندار قم همچنین به نقش نیروهای انتظامی در اجرای 
سیاست گذاری های کلان استان اشاره و ابرازکرد: برنامه 
های استان قم در زمینه تحقق شعار سال و رونق تولید و 
نیز برقراری انتخابات سالم و پرشور، در بستر ایجاد امنیت 
فراگیر در استان حاصل خواهد شد، که اهتمام بیش از 

پیش نیروهای انتظامی استان را می طلبد.

جهاد کشاورزی البرز:
سهم بخش کشاورزی در مصرف آب 

کمتر از 5۰ درصد است
کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد: مدیر آب و خاک 
و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی  
البرز گفت: با تجهیز اراضی کشاورزی به سیستم آبیاری 
نوین، میزان مصرف آب این بخش به کمتر از ۵۰ درصد 
وضعیت فعلی می رسد. حجت الله رضایی اظهار کرد: در 
حال حاضر از ۶۴ هزار هکتار اراضی زیرکشت استان، 
۱۶ هزار هکتار به سیستم آبیاری نوین مجهز است. وی 
با اشاره به مزایای تجهیز زمین های کشاورزی به این 
سیستم افزود: با این روش  آبیاری به طور متوسط بین 
چهارهزار تا چهار هزار و۵۰۰ مترمکعب در مصرف آب 
صرفه جویی داریم. به طور مثال اگر یک مزرعه در سال 
۱۰ هزار مترمکعب آب مصرف می کند، با اجرای این 
سیستم تا چهارهزار و ۵۰۰ متر مکعب آب کمتر مصرف 
می کند و می توان این مقدار را به شش هزار متر مکعب 

نیز تقلیل داد.
وی با بیان اینکه برای تجهیز اراضی کشاورزی به سیستم 
آبیاری نوین، تسهیلات بانکی در اختیار کشاورزان قرار 
می گیرد، افزود: هرساله منابع اعتباری از طریق دولت 
و جهاد کشاورزی برای اجرای بهینه روش های نوین 
آبیاری برای مصرف بهینه در بخش کشاورزی تعیین 
می شود. رضایی تصریح کرد: تمرکز ما بر این است که 
روش های آبیاری سنتی را جمع کنیم و با روش های 
نوین، حمایت های دولت و تامین منابع مالی که هر ساله 
در اختیار ما می گذارد، کشاورزان را ملزم به استفاده از 
روش ها و سیستم های نوین برای جلوگیری از مصرف 

بی رویه آب کنیم.
این مســئول اضافه کرد: براین اســاس هر ســال به 
کشاورزان متقاضی ۸۵ درصد یارانه پرداخت می کنیم و 
خود آنها هم ۱۵ درصد آورده به عنوان سهم خودیاری در 

ازای هر هکتار پرداخت می کنند.
وی توضیح داد: سال گذشته برای اجرای سیستم های 
آبیاری قطره ای برای هر هکتار ۱۳ میلیون تومان، آبیاری 
کلاسیک ۸.۵ میلیون تومان و برای ماشین های آبیاری 

۱۰ میلیون تومان وام پرداخت کرده ایم.
رضایی اضافه  کرد: مبلغ این تسهیلات با توجه به متفاوت 
بودن هزینه های آبیاری روش های مختلف، متفاوت 

است و بر اساس شرایط آن سیستم پرداخت می شود.
رضایی افزود: طبق نظریه کارشناسان آب منطقه ای با 
روش های نوین در کشاورزی میزان استفاده این بخش 
۷۰ درصد است، ولی ما مدعی هستیم بخش کشاورزی 

کمتر از ۵۰ درصد از آب استان را استفاده می کند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان : 28 واحد صنعتی راکد در قزوین به چرخه تولید بازگشت
 قزوین -مریم نقدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی استان قزوین از بازگشــت ۲۸ واحد صنعتی راکد به چرخه تولید در 
شهرک های صنعتی اســتان قزوین خبر داد. حمیدرضا خانپور اظهار کرد: از ابتدای ســالجاری تاکنون با شناســایی بالغ بر ۲۲۷ واحد تولیدی و خدماتی 
بهره برداری راکد، ۲۸ واحد تولیدی با اشتغال ۷۱۲ نفر مجددا راه اندازی شــدند و به چرخه تولید و فعالیت اقتصادی بازگشتند. وی افزود: این واحدهای صنعتی 
با مشــکلاتی چون کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، نداشــتن بازار فروش، مشــکلات خرید مواد اولیه، نوسازی و بازســازی تجهیزات و اختلاف شرکاء که 
 مســتعد راه اندازی مجدد بودند شناسایی شدند و با مشــاوره کارشناســان عارضه یابی، همکاری بانک های عامل و دستگاه های خدمت رســان به چرخه تولید 

بازگشتند. 

یاســوج- خبرنگاراقتصادسرآمد : 
وزیر نیرو تاکید کــرد که عملیات 
احداث ســد مارون ۲ معروف به آبریز با 
هدف انتقال آب به ۳۰هزار هکتار از زمین 
های تشنه شهرســتان های کهگیلویه و 
چرام در دولت تدبیر و امید آغاز خواهد 

شد.
رضا اردکانیان اظهار داشت: در بازدیدی 
که از روند مطالعات احداث و مکان اجرای 
این سد صورت گرفت روند مظالعاتی این 

طرح مثبت ارزیابی می شود.
 وی تصریح کرد: بدون شــک سد ابریز 
)مارون ۲( و طرح های تامین آب به ویژه 
در حوزه شهرســتان کهگیلویــه ، تاثیر 
فراوانی برای رفــع محرومیت های این 
منطقه دارد دو دولت مصمم به ســاخت 
این طرح ها بوده و برخی را نیز به مرحله 

آبگیری می رساند.
وزیر نیرو تصریح کرد که در زمینه تامین 
منبع مالی برای اجرای این ســد و طرح 
های تامیــن آب در اســتان کهگیلویه 
وبویراحمــد از هیچ تلاشــی فروگذاری 

نخواهد شد.
ساخت ســد آبریز یا مارون ۲ هم اکنون 
در مرحله مطالعاتی فاز اول است و پیش 

بینی می شود مطالعات این طرح تا پایان سال ۹۸ انجام شود.
بعد از مطالعات فاز نخست  و اخذ کد اجرایی ماده ۲۳ ، عملیات 

اجرایی ان نیز از سال ۹۹ آغاز خواهد شد.
 به گفته مسئولان شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد 
پیش بینی می شود با شروع عملیات اجرایی، این سد بین چهار 

تا ۶ سال به بهره برداری برسد.
استاندار کهگیلویه وبویراحمد وعدل هاشمی پور نماینده مردم 

شهرستان کهگیلویه در مجلس شورای اسلامی که وزیر نیرو را 
در بازدید از طرح های صنعت آب و برق و این سد مهم و حیاتی 
همراهی می کردند یکی از مطالبــات و در حقیقت مهمترین 
دستاورد سفر رضا اردکانیان را قول مساعد وزیر برای اجرایی 

شدن این سد عنوان کردند.
وزیر نیرو همچنین یکی از برنامــه های راهبردی دولت و این 
وزارتخانه را توجه ویژه به روستاها و مناطق کمتر توسعه یافته 
دانست و گفت: بر اساس برنامه زمانبندی تا افق ۱۴۰۰ حدود 

۱۰ میلیون نفر روســتایی از نعمت آب 
اشامیدنی سالم و بهداشــتی برخوردار 

خواهند شد.
وی یادآور شــد: با توجه به برنامه زمان 
بندی وزارت نیرو و اجازه رهبری فرزانه 
انقــلاب در زمینــه برداشــت منابع از 
صندوق توسعه ملی هر هفته ۳۰ روستا 
به شــبکه آب ســالم و بهداشتی وصل 

خواهد شد.
اردکانیان همچنین با اشــاره به خدمات 
ارزنده دولت و تــلاش در جلب رضایت 
مردم در سایه خدمت رسانی صادقانه و بی 
منت، گفت: در یک استان با کمتر از یک 
درصد جمعیت کشور و تا حدودی کمتر 
برخوردار همچون کهگیلویه وبویراحمد 
هم اینک افزون بر ۸۵ هزار میلیارد ریال 
طرح در حوزه صنعت آب و برق در حال 

اجراست.
وی بیان کرد: این میزان سرمایه گذاری 
در قالب ۷۰ پروژه بــزرگ و با میانگین 
بالای ۳۵ درصد در نقــاط مختلف این 

استان در حال انجام است.
۴۷ طرح حــوزه آب و برق بــا اعتباری 
افزون بر یکهزار ۶۶۰ میلیــارد ریال در 
این اســتان افتتاح و همچنین ۱۲ طرح 
با اعتباری حدود  یک هزار و ۲۲۰ میلیــارد ریال نیز عملیات 

اجرایی آنها آغاز شد.
طرح تصفیه خانه فاضلاب شــهرهای سرفاریاب، سی سخت، 
آبرســانی به ۴۰ روستا در شهرســتان کهگیلویه، طرح ۱۳۳ 
مگاواتی در شهرهای سوق، چرام و مختار شهرستان بویراحمد 
از مهمترین طرح های افتتاحی در حوزه صنعت آب و برق در 

این استان در سفر یک روزه وزیر نیرو بود.

وزیر نیرو:

سد مارون ۲ در شهرستان کهگیلویه احداث می شود

ایران زمین
خبر
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- یــی بلا کر - ن صفها ا
خبرنگار اقتصاد سرآمد : 
مهندس عظیمیان اظهار داشت: 
از ابتدای حضور در فولاد مبارکه، 
بر توجه به ارتقای ایمنی نیروی 
انسانی شرکت تأکید کردهایم و 
همواره خاطرنشان ساختهایم که 
باارزشترین سرمایۀ فولاد مبارکه 
نیروی انسانی آن است. به شکرانۀ 
خداونــد و با تــلاش و همکاری 
تمامی واحدها، بهویژه مدیریت 
ایمنی و آتشنشانی، امروز شاهد 
آنیم که ضریب ایمنی فولاد مبارکه در بالاترین ســطح خود قرار دارد. مدیرعامل گروه 
فولاد مبارکه با اشــاره به روند تولید فولاد خام در گروه فولاد مبارکه گفت: در ســال 
۱۳۹۷ در گروه فولاد مبارکه )شــرکت فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان و مجتمع فولاد 
ســبا( ۹ میلیون و ۲۰ هزار تن فولاد خام تولید شده است. این در حالی است که برنامۀ 
ششماهۀ اول ســال جاری ۴ میلیون و ۳۲۰ هزار تن فولاد خام بوده، اما عملکرد واقعی 
با ۱۰۹ درصد تحقق برنامه، تولید ۴ میلیون و ۷۲۸ هزار تن را نشــان میدهد. به تعبیر 
دیگر، با همکاری همکاران تا پایان سال، علیرغم همه مشکلات، انشاءالله بیشتر از سال 
۱۳۹۷ تولید خواهیم کرد. وی افزود: در ششــماهۀ اول سال ۱۳۹۸ تناژ فروش داخلی 
به ۳ میلیون و ۱۲۱ هزار تن و تناژ فروش صادراتی به ۷۵۳ هزار تن رسید. این در حالی 
است که در مدت مشابه سال قبل میزان فروش داخلی ۲ میلیون و ۹۳۳ هزار تن و فروش 
صادراتی ۶۶۴ هزار تن بوده است. این ارقام نشان میدهد که با تلاش جمعی کارکنان در 

ششماهۀ اول سال جاری، در فروش داخلی و صادراتی رشد قابلملاحظهای داشتهایم.
مهندس عظیمیان تصریح کرد: درآمد فروش کل )داخلی و صادرات( در شش ماهۀ اول 
سال گذشــته ۹۸ هزار و ۱۰۱ میلیارد ریال بوده است، درحالیکه این رقم در ششماهۀ 
اول سال ۱۳۹۸ به ۲۰۰ هزار و ۳۳۷ میلیارد ریال افزایش یافته است. همچنین درآمد 
فروش صادراتی در ششماهۀ اول سال جاری، علیرغم همۀ مشکلات در حوزۀ صادرات و 
این مهم که فولاد مبارکه تأمین بازار داخلی را از اولویتهای اصلی خود میداند، به ۳۱۱ 

میلیون دلار افزایش یافته است.
بهبود شاخصهای کیفی محصول در فولاد مبارکه همزمان با افزایش کمّی محصول از 
دیگر مباحثی بود که مدیرعامل فولاد مبارکه به آن اشــاره کرد و گفت: طی ششماهۀ 

اول سال جاری در بسیاری از نواحی، شاخصهای کیفی محصول از برنامه بیشتر است.
API X۶۰ جهت استفاده در صنایع نفت و گاز برای اولین بار در کشور؛ ثبت رکورد تولید 
در کلیۀ نواحی تولیدی؛ افزایش ظرفیت تولید زنجیرۀ قلعاندود؛ انجام پروژۀ نوســازی 
)Revamp( کورۀ ۱ فولادسازی مجتمع فولاد سبا و اجرای پروژۀ بارنامۀ داخلی در ورود 
مواد. مهندس عظیمیان کسب این موفقیتها را مرهون خودباوری و تلاش همۀ مدیران 
و کارکنان فولاد مبارکه دانســت و گفت: برای ادامۀ این راه موفقیت آمیز در تلاشیم تا 

مشکلات موجود در تأمین مواد اولیه و تجهیزات موردنیاز را برطرف کنیم.

بوشهر-سهیلا کرم پورنیا 
-خبرنگار اقتصاد سرآمد:  
ســیدنورالدین امیری شــهردار 
بوشهر از راه اندازی و آغاز فعالیت  
ســامانه »منام« در پایگاه اطلاع 
رسانی شــهرداری بندر بوشهر 

خبر داد.
نام ها، شناســنامه هــر چیزی 
هســتند و در شــهرها، بخــش 
مهمی از شناسنامه و هویت یک 
خیابان، نام آن خیابان یا معبر به 
 حســاب می آید که در تمام دنیا 

از اهمیت ویژه ای برخوردار است. به گزارش واحد خبر و رســانه مدیریت ارتباطات و 
امور بین الملل شهرداری بندر بوشــهر هم اکنون نامگذاری معابر در تمامی شهرهای 
کشور عزیزمان بر اســاس بند ۲۷ ماده ۵۵ قانون شــهرداری ها انجام می شود، زیرا بر 
اســاس این ماده قانونی هیچ کوچه و خیابانی نباید بدون اسم و مشخصات باشد. روند 
نام گذاری معابر و اماکن در شــهرهای مختلف دارای روندی متفاوت می باشــد که با 
توجه به وسعت شهر، تصمیم گیری مدیران شهری و سایر روندهای اداری در آن شهر 
میتواند روندی ســاده و کوتاه یا دشوار و طولانی را شامل شــود. همچنین در سالهای 
اخیر، مشارکت شــهروندان در روند نامگذاری معابر اهمیت بیشتری پیدا کرده است 
و شهرهای مختلف می کوشند تا با استفاده از روشــهای مختلفی مانند نظرسنجی در 
سطح شهر، ارائه راه های ارتباطی جهت دریافت پیشــنهاد شهروندان و یا ارائه سامانه 
 های نرم افزاری جهت ثبت درخواست شــهروندان، پیشــنهادات آنها را در این روند 

موثر کنند.
با توجه به افزایش وسعت شــهرها و معابر، افزایش حساسیت روز افزون در انتخاب نام 
معابر، افزایش هزینه های سازمانی و افزایش روزافزون اطلاعات و اهمیت مدیریت آنها، 
لزوم بهینه سازی و ساده سازی روند های زمانبر و هزینه بر نامگذاری خیابان ها و معابر 
شهری روز به روز اهمیت بیشتری به خود می گیرد که این مهم می تواند با استفاده از 

سامانه های کامپیوتری و سیستم های اطلاعات جغرافیایی )GIS(محقق شود.
بر همین اساس با توجه به دستور و تأکید شهردار بندر بوشهر ، سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری بوشهر جهت تسهیل در امر مدیریت نامگذاری  معابر شهری اقدام 
به راه اندازی سامانه مدیریت نامگذاری معابرو اماکن شــهری در پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری بندر بوشــهر نموده است. ســامانه مدیریت نامگذاری معابر و اماکن شهری 
»منام« با در بر گرفتن تمامی معابر یک شهر و ارائه داشبورد مدیریتی، گزارشات آماری، 
کارتابل اداری جهت سازمان های مختلف، جست و جوهای پیشرفته، بانک اطلاعاتی 
معابر و اماکن شهر، بانک اطلاعات ویژگی های توصیفی معابر، دایره المعارف هوشمند 
نام گذاری، بایگانی صورتجلسات و مصوبات کمیســیون نامگذاری معابر، ایجاد زمینه 
مشــارکت شــهروندان و دیگر امکانات نرم افزاری، راه حلی جامع و یکپارچه را جهت 

مدیران شهری، ارائه نموده است

رشد تولید در گروه فولاد مبارکه 
نسبت به سال گذشته

 آغاز فعالیت سامانه »منام«
 در شهرداری بندر بوشهر


